ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по представлению проекта
внесения изменений в Правила  землепользования и застройки

Новописцовского городского поселения в границах населенных пунктов:
п. Ново-Писцово, д. Ивашево, д. Афоново

Публичные слушания назначены: Постановлением главы Новописцовского
городского поселения от 31.07.2019 года № 142 «О проведении публичных
слушаний по проекту изменений в решение Совета Новописцовского
городского поселения  от 21.12.2012 №66 «Об   утверждении Правил
землепользования и застройки Новописцовского  городского поселения в
границах населенных пунктов»

Место проведения: Ивановская область, Вичугский район, п.Ново-Писцово,
пер. Почтовый д.5

Дата проведения: 02.12.2019 года

Время проведения: 10.00 часов

Решение по результатам публичных слушаний:

Заслушав и обсудив проект  внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Новописцовского городского поселения в
границах населенных пунктов: п. Ново-Писцово, д. Ивашево, д. Афоново
учитывая, что в ходе обсуждения предложений не поступило, участники
публичных слушаний РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект внесения изменений в Правила землепользования и
застройки  Новописцовского городского поселения в границах населенных
пунктов: п. Ново-Писцово, д. Ивашево, д. Афоново

2. Направить Протокол публичных слушаний и заключение о результатах
публичных слушаний по вопросу обсуждения публичных слушаний по
проекту внесения изменений в Правила  землепользования и застройки
Новописцовского городского поселения в границах населенных пунктов: п.
Ново-Писцово, д. Ивашево, д. Афоново для рассмотрения в Совет
Новописцовского городского  поселения.

2. Результаты проведения публичных слушаний по проекту внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Новописцовского
городского поселения в границах населенных пунктов: п. Ново-Писцово, д.
Ивашево, д. Афоново обнародовать в установленном порядке.

Председатель публичных слушаний                               О.Ю. Весова

Секретарь публичных слушаний                                      Н.Ф. Тихомирова